ДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Калининский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        15.07.2015 г.    №     46-п
пос.Калинин

«Об определении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов»

В соответствии с ч.8 ст.55 Закона Оренбургской области « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Оренбургской области»:

1. Определить перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложения.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава администрации                                                                      Ю.Н.Малашин

Разослано : администрации района, прокурору района, ТИК.

Приложение

к постановлению

 главы администрации

Калининского сельсовета

от 15.07.2015   № 46-п
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов Калининский сельсовет Ташлинского района
	Наименование
населенного
пункта
	Месторасположения
	Адрес
	Примечание

	пос.Калинин
	Рынок
	ул.Центральная, 11а

	Магазин «Акционер» (по      согласованию      с Щацких Г.А.)
	ул.Центральная 9
	по согласованию с зам. директора по коммерческим вопросам ЗАО им. Калинина Шацких Г.А

	МТФ отд № 4 ЗАО им.Калинина (Доска      бъявлений      в красном уголке)

	по   соглсованию   с управляющим отд.№   4      ЗАО им.Калинина Лапшовым Н.Ю.

	Калининское     почтовое

отделение

(по согласованию)
	ул.Ценитральная Д.9
	по согласованию с заведующей почты
Илюшевой А.В.

	м-н «Престиж»
	ул.Центральная д.23а
	по согласованию с ИП Арзамасцевой Т.В.

	с.Коммуна
	Магазин «Акционер» (по согласованию)
	ул.Верхняя, 9
	по согласованию с зам. директором по коммерческим вопросам ЗАО им. Калинина
Шацких Г.А

	МТФ   отд   №   1      ЗАО им.Калинина

(Доска      бъявлений      в красном уголке)

	по   соглсованию   с управляющим отд.№       1       ЗАО им.Калинина
Стоякиным СВ.

	с.Кандалинцево
	Магазин «Акционер» (по согласованию)
	ул.Луговая, 6а
	по согласованию с зам. директором по коммерческим вопросам ЗАО им. Калинина
Шацких Г.А

	МТФ    отд   №   2   ЗАО им.Калинина         (Доска бъявлений    в    красном уголке)

	по   соглсованию   с управляющим отд.№      2      ЗАО им.Калинина
Амировым Г.Г.

	Магазин «Для Вас»
	ул.Молодежная 8а
	по согласовани. с ИП
Разбитной С.А.

	с.Прокуроновка
	Магазин «Акционер»
	ул.Школьная 4
	по согласованию с зам. директором по коммерческим вопросам ЗАО им. Калинина Шацких Г.А

	МТФ     отд     №3     ЗАО им.Калинина          (Доска объявлений    в    красном уголке)

	по   соглсованию   с управляющим отд.№      3      ЗАО им.Калинина
Духовым А.И.